御案内

拝啓

晩冬の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当倶楽部に対しまして、格別の御配意を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、関係機関各位の御賛意に依りまして「第24回全日本下の句歌留多稚 内大会」を下記のとおり開催致す運びと相成りました。

何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御協力及び御支援と、多数の参加を賜りますよう御案内申し上げます。

敬具

令和6年2月吉日

全日本下の句歌留多協会 稚内支部 稚 内 北 都 歌 留 多 倶 楽 部 会 長 吉 田 正 人

記

- 1. 大 会 名 「第24回全日本下の句歌留多稚内大会」
- 2. 開催日時 第一日目 令和6年4月13日(土)13:00 開会 第二日目 令和6年4月14日(日) 9:30 競技開始
- 3. 開催会場 稚内市総合体育館 住所 稚内市富士見4丁目 電話 0162-28-1111
- 4. 参 加 料 A級 6,000円、B級6,000円(入館料含む)
- 5. 宿 泊 施 設 各自でご用意願います。 ※別添 2件のホテルについては、特別価格で宿泊可能となって
- いますので、直接お問い合わせください。
- 6. 申し込み方法 添付の申込書又は協会ホームページからダウンロード、記入の上連絡先まで郵送、メール、FAX、ライン等でお申し込みください。(令和6年3月29日必着)抽選は、開催要項に記載
- 7. そ の 他 別添「全日本下の句歌留多稚内大会開催要項」「全日本下の句歌 留多稚内大会規程」「審判の手引き」等を熟読願います。

メール nittaco@icloud.com

8. 連絡先(大会事務局) 稚内北都歌留多倶楽部 事務局 新田浩司 住所 097-0024 稚内市宝来 3 丁目 6 番 30 号 FAX 0 1 6 2 - 2 9 - 1 1 7 1 携帯

全日本下の句歌留多稚内大会開催要項

- 1. 主 催 全日本下の句歌留多協会稚内支部 稚内北都歌留多倶楽部
- 2. 後 援(予定) 稚内市、稚内市教育委員会、宗谷新聞社、北海道新聞社 稚内市文化協会、北海道文化団体全日本下の句歌留多協会、 北海道歌留多振興会、北部北海道歌留多連合会
- 3. 日 時 第1日目 令和6年4月13日(土曜日)※予選リーグまたはトーナメント方式

受付 正午~

開会式 13時00分 競技開始 13時30分

競技終了 20時00分(予定)

第2日目 令和6年4月14日(日曜日)※決勝トーナメント方式

受 付 9時00分~9時30分

競技開始 9時30分

閉会式 16時00分(予定)

- 4. 場 所 稚内市総合体育館(稚内市富士見4丁目)
- 5. 階級 A級・B級の2階級制 各級 優勝・準優勝・3位(2チーム)
- 6. 参加料 1チーム 6,000円(大会当日徴収致します)

※1チーム 5名まで登録可

- 7. 参加資格 中学校卒業以上の者
- 8. 参加申込 同封されている参加申込書、または協会HPから参加申込書をダウンロードし、 参加者名記入の上、郵送・メール・LINE・FAXのいずれかで申込み願います。 締切りは令和6年3月29日(金曜日)必着。尚、申込み締め切り日以降の参加取り 消しについても参加料を頂きますのでご了承ください。
- 9. 抽選 令和6年4月7日(日曜日)13時~

Z00M にて開催**予定** ※先着100名まで参加可能 抽選立ち会いに参加される方~稚内北都歌留多倶楽部道場(港5会館)

(稚内市港5丁目6)

※抽選を公平に行うために立会人として他支部から1名参加

- 10. 宿泊交通 参加者各自にて宿泊場所等の手配をお願い致します。
- 11. 持ち物 上履きの持参をお願い致します。ゴミは各自お持ち帰り願います。

12. 連絡先 稚内北都歌留多倶楽部 事務局 新田浩司 住所 097-0024 稚内市宝来 3 丁目 6 番 30 号 FAX 0 1 6 2 - 2 9 - 1 1 7 1 携帯

13. その他 会場及び開催時間帯を変更してはじめての大会です。 不慣れなため、ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、皆様の協力を 宜しくお願いします。

~ZOOMについて~

ZOOMのアプリをダウンロードし、抽選会にご参加下さい。 参加人数は先着 100 名までとなります。倶楽部代表者 1 名は必ずご参加願います。

※ZOOM アカウント及びパスコードは各倶楽部からの申し込み締め切り後に、代表者へ連絡します。